— 1 —

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕2 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 1 月 22 日

2024 年 1 月 22 日下午，于欣同志主持学院 2024 年第 2 次党

委会，学习了习近平总书记近期系列重要讲话精神，研究了行政

党支部支委调整、学院工会委员会调整、年度绩效奖励分配等工

作，现将会议内容纪要如下。

一、会议学习了习近平总书记在中央统战工作会议上的重要

讲话精神和《中国共产党纪律处分条例》，讨论通过了领导班子

与民主党派人士、无党派人士以及外籍教师的联系名单。

会议强调，统一战线是党克敌制胜、执政兴国的重要法宝，

是团结海内外全体中华儿女实现中华民族伟大复兴的重要法宝，

必须长期坚持。

会议强调，要加大《中国共产党纪律处分条例》宣传教育力

度，营造学纪、知纪、明纪、守纪的工作氛围，同时与学习党章

— 2 —

及其他党内法规、宪法等法律法规相结合，引导党员干部深入领

会全面加强纪律建设是全面从严治党的治本之策，时刻把遵规守

纪刻在心上。

二、会议传达了学校党建例会精神，研究部署了学院安全稳

定工作和巡察发现共性问题自查自纠整改工作。

三、会议审议通过了行政教工党支部支委调整相关事宜。

四、会议审议通过了学院工会委员会调整相关事宜。

五、会议讨论了学院研究所调整相关事宜，同意提交党政联

席会议讨论决定。

六、会议讨论了学院年度绩效奖励分配相关事宜，同意提交

党政联席会议讨论决定。

七、会议讨论了一名 2013 届毕业生申请认定党员身份事宜，

决定不予认定，按自动脱党处理。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红、汪诚波

列席：无

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年1月22日印发